PORTARIA Nº 009/2024, DE 14 DE MAIO DE 2024.

Designa servidor para fiscalizar o contrato nº

034/2024, resultado da Dispensa eletrônica nº

005/2024, deflagrada do Processo Administrativo

nº 012/2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DE

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor Maicon Neves de Almeida, Engenheiro Civil CREA BA

3000092132, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para, a partir

desta data, desempenhar as atribuições referentes à fiscalização técnica e administrativa, nos

moldes do Decreto Federal nº 11.246, de 27 de outubro de 2022 que regulamenta o § 3º do art.

8º da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Contrato nº 034/2024, resultado da Dispensa

Eletrônica 005/2024, deflagrado do Processo Administrativo nº 012/2024, cujo objeto se refere

à aquisição de materiais de construção do tipo ladrilho e peças pré-moldadas para

utilização na construção e manutenção de passeios públicos nas praças do município, em

atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços

Urbanos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS

URBANOS DE RIACHO DE SANTANA DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em

14 de maio de 2024.

__________________________

Antônio Luiz Filho

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Decreto n° 36/2023

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%2011.246-2022?OpenDocument